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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for nedkøling af pommes
anna. Virksomheden nedkøler i blæskøler. Virksomheden har
redegjort for korrekt brug af termometer og for nedkøling fra
65 til 10 grader. Kontrolleret procedurer for opbevaring af
kølekrævende fødevarer udenfor køl. Virksomheden opbevarer
disse i maksimalt 3 timer, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordflader, håndvaske, opvaskemaskine og kølerum. Der er
vejledt generelt om renholdelse af overflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: procedurer for kalibrering af termometre.
Virksomheden kalibrer ikke termometre, de skifter
termometere oftere end årligt, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) og risikoanalyse for nedkøling af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for nedkøling af fødevarer fra oktober 2023 til d.d. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens mundtlige
egenkontrolprocedurer for opbevaring af fødevarer uden for



Cafe Faust A/S

 

 

Åboulevarden 38

8000  Aarhus C

27204759

Kontrolrapport

side 2 af 2

11-01-2024

køl.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Æggewrap med laks og hytteost og æblecrume med
vaniljeis for information om allergene ingredienser. Virksomheden oplyser: Fisk, æg, lactose og sennep samt
gluten, nødder og lactose. Ingen anmærkninger. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
skilter med, at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


